PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto Aprobado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producciény
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Egresos
Ampliaciones/ Modificad 5 q Subejercicio
(Reducciones) odificado evengado
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
812,219,287 12,327,339 824,546,626 531,174,602 514,897,264 293,372,024
205,639,298 -9,785,555 195,853,742 144,830,136 144,792,298 51,023,606
2,000,000 -279,807 1,720,193 1,567,938 1,486,086 152,255
393,550,381 -17,753,510 375,796,871 199,580,112 199,580,112 176,216,759
64,649,083 953,479 65,602,562 52,428,045 36,270,397 13,174,517
109,511,680 35,406,507 144,918,187 106,574,443 106,574,443 38,343,744
500,000 1,032,669 1,532,669 0 0 1,532,669
36,368,846 2,753,556 39,122,402 26,193,929 26,193,929 12,928,474
17,190,000 9,964,372 27,154,372 24,880,294 20,855,512 2,274,079
12,383,000 7,022,066 19,405,066 18,155,832 15,883,110 1,249,234
462,000 689,662 1,151,662 1,146,737 1,003,920 4,926
0 0 0 0 0 0
520,000 241,616 761,616 635,157 635,157 126,459
210,000 145,210 355,210 293,222 293,222 61,988
2,800,000 -25,560 2,774,440 1,981,511 1,981,511 792,929
80,000 -25,000 55,000 54,856 54,856 144
0 0 0 0 0 0
735,000 1,916,379 2,651,379 2,612,978 1,003,734 38,400
26,175,440 3,186,698 29,362,138 21,080,371 20,528,028 8,281,767
9,565,000 618,743 10,183,743 7,423,635 7,407,395 2,760,108
7,362,075 -487,103 6,874,972 4,051,189 3,675,369 2,823,783
3,840,000 1,247,522 5,087,522 4,085,671 4,062,848 1,001,852
602,365 -9,729 592,635 222,709 222,709 369,927
2,060,000 773,401 2,833,401 2,223,265 2,131,045 610,136
920,000 0 920,000 743,068 697,828 176,932
1,328,000 1,008,389 2,336,389 1,857,405 1,857,405 478,984
340,000 31,250 371,250 324,944 324,944 46,306
158,000 4,224 162,224 148,484 148,484 13,740
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
480,000 10,323,379 10,803,379 10,827,499 449,619 -24,121
460,000 8,803,644 9,263,644 9,917,935 429,899 -654,291
0 550,765 550,765 550,765 0 0
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Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

12,565,239

0
12,565,239
0
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612,511
0
356,459
0
0
0

16,831,566

0
16,831,566
0
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3=(1+2)
0

612,511
0
376,459
0
0
0

29,396,806

0
29,396,806
0
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358,799
0
0
0

17,566,943

0
17,566,943
0
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10,405,666

0
10,405,666
0
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6=(3-4)
0

612,511
0
17,660
0

0

0

11,829,862

0
11,829,862
0
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Total del Gasto

868,629,966

52,633,354

921,263,320

605,529,709

567,136,089

315,733,611




